
10M CIBOURE   11/12 novembre  2023
RESULTAT INDIVIDUEL Ciboure le: 13/11/2023

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

C.ECOLE/TIR 1 PF RACLOT Eneka CIBOURE 87.9 88.4 82.6 258.9

C.ECOLE/TIR 1 PG TAPIA Imanol CIBOURE 66.9 75.8 80.0 222.7
C.ECOLE/TIR 2 PG BOULENGUIEZ Louis CIBOURE 57.0 65.5 72.0 194.5
C.ECOLE/TIR 3 PG GLATINY Tiago CIBOURE 53.7 46.0 55.3 155.0

C.ECOLE/TIR 1 BF ZANIBELLATO Emma TC LOURDAIS 86.1 84.6 85.5 256.2

C.ECOLE/TIR 1 BG ROCHEFORT Luken CIBOURE 51.3 51.0 69.1 171.4
C.ECOLE/TIR 2 BG HIGOA BOURDILLA Maël CIBOURE 49.4 51.5 60.3 161.2
C.ECOLE/TIR 3 BG COTEN Cyril CIBOURE 42.9 57.2 45.6 145.7

C.ECOLE/TIR 1 MF FAUCHARD-GUTERMAN Zoé CIBOURE 86.0 95.2 91.2 92.2 364.6
C.ECOLE/TIR 2 MF VAN DER LUTEN India CIBOURE 55.5 52.0 57.3 64.4  229.2

C.ECOLE/TIR 1 MG GALOUVE Gaétan TC LOURDAIS 85.3 85.4 89.4 94.3 354.4
C.ECOLE/TIR 2 MG SERRANO Naël TC LOURDAIS 83.6 89.2 82.8 90.8 346.4

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M 1 CF LABADIE Camille CIBOURE 98.6 98.5 98.6 98.8 96.9 97.9 589.3
CAR.10M 2 CF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 96.2 93.6 98.7 99.2 95.2 101.8 584.7
CAR.10M 3 CF BAKKAR Nour CIBOURE 68.4 80.0 74.3 74.2 79.7 75.8 452.4

CAR.10M 1 CG CAETANO Yanis CIBOURE 92.0 97.0 100.3 98.3 97.8 96.0 581.4

CAR.10M 1 D1 RACLOT Nadège CIBOURE 99.9 95.6 98.9 99.6 99.6 97.2 590.8
CAR.10M 2 D1 POULHAZAN Aurelia CIBOURE 75.2 73.8 75.3 85.4 86.3 82.1 478.1

CAR.10M 1 D2 LISSARDY Carole CIBOURE 98.1 100.2 96.4 98.2 96.4 95.5 584.8
CAR.10M 2 D2 BATS Sandrine TC LOURDAIS 96.7 94.8 92.3 96.9 96.0 89.2 565.9
CAR.10M 3 D2 LAPORTE Yvette CIBOURE 62.6 83.6 86.3 80.3 77.5 67.3 457.6
CAR.10M 4 D2 RAMASSAMY Caroline CIBOURE 70.7 75.2 70.0 73.7 76.3 67.2 433.1
CAR.10M 5 D2 ALBERDI Elur CIBOURE 51.9 45.2 52.4 33.5 62.9 59.1 305.0

CAR.10M 1 D3 POPOT Claudine TC LOURDAIS 70.1 92.1 87.5 91.3 341.0

CAR.10M 1 JF SIERRA Mathilde CIBOURE 103.5 100.9 102.1 101.1 100.7 102.1 610.4
CAR.10M 2 JF DESPRE-HILDEVERT Léa CIBOURE 98.1 99.7 101.3 102.9 100.7 100.6 603.3
CAR.10M 3 JF BASUYAUX Bélinda ST LONS 100.8 99.0 99.8 100.2 101.7 101.1 602.6

CAR.10M 1 JG DUHAGON Thibault TC LOURDAIS 101.6 103.1 104.1 104.1 103.3 101.5 617.7

CAR.10M 1 S1 YANG Eric CIBOURE 95.1 95.3 98.0 99.3 95.6 95.0 578.3

CAR.10M 1 S2 LABETA Patrice FT MONT 97.1 93.5 100.2 98.8 93.0 97.9 580.5
CAR.10M 2 S2 BASUYAUX Christophe ST LONS 93.5 94.1 92.0 91.2 98.0 89.4 558.2

CAR.10M 1 S3 ARRIETA Koldo CIBOURE 99.9 97.7 100.4 99.8 99.2 98.2 595.2
CAR.10M 2 S3 MARCOU-SOULE Michel ST LONS 97.0 98.4 97.1 91.9 97.2 92.5 574.1
CAR.10M 3 S3 LARROZE Alain ST LONS 92.5 84.5 91.6 92.0 99.8 95.7 556.1

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.3X20 1 MF FAUCHARD-GUTERMAN Zoé CIBOURE 89 88 97 90 91 83 538

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

P.ECOLE/TIR PF RACLOT Eneka CIBOURE 71 70 88 229

P.ECOLE/TIR BG HIGOA BOURDILLA Maël CIBOURE 79 90 79 248

P.ECOLE/TIR MF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 77 86 74 87 324

P.ECOLE/TIR MG HIGOA BOURDILLA Lilou CIBOURE 77 85 71 80 313



Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M 1 CF IBAR Marie CIBOURE 81 82 80 85 82 80 490
PIST.10M 2 CF NOUGARO Abbygaëlle CIBOURE 55 42 70 60 60 65 352

PIST.10M 1 D1 DARGELEZ Marion CIBOURE
PIST.10M 2 D1 SUCERE Marie VERT GALANT 91 91 90 84 90 89 535
PIST.10M 3 D1 BRENN Marjolaine ST LONS 90 89 86 93 89 87 534
PIST.10M 4 D1 BAZILLAC Sophie CIBOURE 82 70 76 80 77 76 461
PIST.10M 5 D1 LAGRANGE Véronika CIBOURE 78 82 63 72 72 77 444

PIST.10M 1 D2 JACOLIN Hélène GIRONDINS 90 94 95 90 95 92 556
PIST.10M 2 D2 LEMPEGNAT Nadine ST LONS 94 95 93 86 94 92 554
PIST.10M 3 D2 GABARRUS Nadine TSCA 89 91 85 85 88 90 528
PIST.10M 4 D2 FRIDRICI Karine TSCA 80 89 87 86 84 88 514
PIST.10M 5 D2 LAPORTE Yvette CIBOURE 65 53 62 65 65 77 387

PIST.10M 1 D3 MARCINIAK Valérie TSCA 90 92 88 89 86 86 359
PIST.10M 2 D3 SONNOIS Agnès ATCBA 82 85 83 81 331
PIST.10M 3 D3 DE AIZPURUA Chantal CIBOURE 86 85 77 77 325
PIST.10M 4 D3 GARAT Catherine ATCBA 75 82 76 79 312
PIST.10M 5 D3 ALFONSO Erminia CIBOURE 63 77 83 86 81 79 309

PIST.10M 1 S1 BECUE Olivier GIRONDINS 91 95 94 92 92 94 558
PIST.10M 2 S1 ARES Guillaume MARMANDE 90 93 89 90 90 95 547
PIST.10M 3 S1 RENAUD Antoine GIRONDINS 91 86 93 95 89 91 545
PIST.10M 4 S1 IZQUIERDO Iban GIPUZKOA 90 90 92 89 91 90 542
PIST.10M 5 S1 LAFARGUE Yoann FT MONT 89 87 84 91 84 92 527
PIST.10M 6 S1 LACAZE Quentin CIBLE DE L'ADOU 74 91 87 92 87 83 514
PIST.10M 7 S1 ESPINASSE Thomas CIBOURE 87 77 85 88 84 81 502
PIST.10M 8 S1 MARGUERY Sébastien GIRONDINS 84 76 81 86 84 83 494
PIST.10M 9 S1 BOULENGUIEZ Julien CIBOURE 77 76 68 91 83 79 474
PIST.10M 10 S1 LOSADA Mathieu CIBOURE 72 75 67 86 76 85 461
PIST.10M 11 S1 BORQUET Guillaume CIBOURE 71 72 82 82 73 80 460
PIST.10M 12 S1 DUCASSE Fabien CIBOURE 63 69 74 75 63 74 418

PIST.10M 1 S2 PANTELEYEV Konstantin ST LONS 91 95 92 95 91 95 559
PIST.10M 2 S2 BOLTEAU Bruno TS LIBOURNE 95 92 92 95 91 91 556
PIST.10M 3 S2 DUPRAT Jérôme GIRONDINS 89 90 93 89 92 93 546
PIST.10M 4 S2 CASTEIGNAU Lilian ST LONS 91 87 90 95 88 94 545
PIST.10M 5 S2 BOUGRAT Stéphane GIRONDINS 92 88 88 94 89 90 541
PIST.10M 6 S2 FRIDRICI J. Louis TSCA 86 89 88 90 93 89 535
PIST.10M 7 S2 LUX Laurent ST LONS 92 87 85 92 87 91 534
PIST.10M 8 S2 MUZOTTE J. Marc TSCA 90 86 88 88 88 93 533
PIST.10M 9 S2 PETIT Sébastien FT MONT 89 91 92 88 88 84 532
PIST.10M 10 S2 PARNAUT Michaël CIBOURE 86 90 92 89 85 86 528
PIST.10M 11 S2 LATOUR Laurent FT MONT 89 86 83 85 92 88 523
PIST.10M 12 S2 DEL CANO VALERO Roberto CIBOURE 84 88 87 86 81 91 517
PIST.10M 13 S2 CWERNER Benoit VERT GALANT 85 91 89 92 75 84 516
PIST.10M 14 S2 PAILLOT Jean ATCBA 82 89 86 87 90 82 516
PIST.10M 15 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 82 83 85 88 87 86 511
PIST.10M 16 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 82 89 81 85 88 85 510
PIST.10M 17 S2 CATROUX J. François TSCA 80 80 92 76 84 87 499
PIST.10M 18 S2 SERGENT Eric STD MONTOIS 86 84 87 83 80 73 493
PIST.10M 19 S2 BAKKAR Hicham CIBOURE 89 82 82 78 77 78 486
PIST.10M 20 S2 SIERRA Pierre CIBOURE 77 84 78 82 80 76 477
PIST.10M 21 S2 BATS Rémi TC LOURDAIS 84 77 80 79 81 72 473

PIST.10M 1 S3 CALANDREAU J. Paul GIRONDINS 93 93 90 90 92 88 546
PIST.10M 2 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 93 95 88 84 90 93 543
PIST.10M 3 S3 GARAT Thierry ATCBA 93 95 87 89 88 89 541
PIST.10M 4 S3 DUPUY Alberto MARMANDE 88 89 93 93 84 93 540
PIST.10M 5 S3 ROUQUETTE J. Louis CIBOURE 88 90 89 88 89 91 535
PIST.10M 6 S3 BROUARD Thierry ST LONS 93 85 86 89 87 91 531
PIST.10M 7 S3 GROHENS Dominique TSCA 81 89 91 87 93 89 530
PIST.10M 8 S3 PELTEKIAN Philippe STD MONTOIS 86 87 88 88 92 87 528
PIST.10M 9 S3 BULOT Jacques CIBOURE 78 86 85 89 94 89 521
PIST.10M 10 S3 PARDAILLAN Christophe VERT GALANT 87 81 85 91 86 89 519
PIST.10M 11 S3 MATHIEU Thierry TSCA 92 92 85 83 81 85 518
PIST.10M 12 S3 PELLIER Michel ST LONS 87 88 81 97 84 79 516
PIST.10M 13 S3 ETXEBERRIA Calvo CIBOURE 91 85 87 88 82 82 515
PIST.10M 14 S3 SAINT-JEAN Michel ST LONS 88 81 87 83 84 88 511
PIST.10M 15 S3 SONNOIS Francis ATCBA 82 79 80 88 84 92 505
PIST.10M 16 S3 WAGNER J. Pierre TSCA 80 85 86 87 83 79 500
PIST.10M 17 S3 LANG Hubert CIBOURE 80 90 82 85 84 78 499
PIST.10M 18 S3 MAZOU J. Marc ST LONS 76 82 82 80 87 82 489
PIST.10M 19 S3 GARIVET Patrick CIBOURE 82 75 83 80 84 84 488
PIST.10M 20 S3 CANIN Pascal TSCA 82 83 69 84 87 79 484
PIST.10M 21 S3 NAVARRO Daniel MARMANDE 78 76 77 80 80 85 476
PIST.10M 22 S3 PATTEDOIE Didier CIBOURE 83 72 82 86 71 82 476
PIST.10M 23 S3 IGUACEL Bernard TC LOURDAIS 68 70 71 82 77 76 444
PIST.10M 24 S3 AUJARD Dominique MARMANDE 66 47 62 68 56 72 371
PIST.10M 25 S3 MOREAU J. Pierre CIBOURE 61 47 67 68 64 60 367
PIST.10M 26 S3 DESCOUSTEY Michel TSCA



Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT.10M 1 S1 BECUE Olivier GIRONDINS 7 6 6 7 26

PIST.VIT.10M 1 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 3 6 4 6 19

PIST.VIT.10M 1 S3 CALANDREAU J. Paul GIRONDINS 3 1 6 3 13

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STAND.10M 1 S1 BECUE Olivier GIRONDINS 92 80 91 87 350
STAND.10M 2 S1 RENAUD Antoine GIRONDINS 90 86 84 88 348

STAND.10M 1 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 78 84 85 83 330
STAND.10M 2 S2 DUPRAT Jérôme GIRONDINS 84 85 85 76 330
STAND.10M 3 S2 LUX Laurent ST LONS 84 80 85 76 325

STAND.10M 1 S3 CALANDREAU J. Paul GIRONDINS 86 86 85 83 340
STAND.10M 2 S3 BROUARD Thierry ST LONS 82 88 84 84 338
STAND.10M 3 S3 GARAT Thierry ATCBA 81 85 84 81 331
STAND.10M 4 S3 PELLIER Michel ST LONS 82 78 83 80 323
STAND.10M 5 S3 MAZOU J. Marc ST LONS 77 84 80 81 322

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

ARBALETE 10M 1 JF DESPRE-HILDEVERT Léa CIBOURE 71 82 76 87 67 76 459

ARBALETE 10M 1 MF FAUCHARD-GUTERMAN Zoé CIBOURE 78 81 82 241

ARBALETE 10M 1 MG HIGOA BOURDILLA Lilou CIBOURE 71 86 78 235

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

ARBALETE 18M 1 CF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 82 81 76 84 85 88 496
ARBALETE 18M 2 CF NOUGARO Abbygaëlle CIBOURE 76 76 79 76 80 71 458

ARBALETE 18M 1 D1 LISSARDY Laura CIBOURE 91 86 83 88 87 87 522
ARBALETE 18M 2 D1 RACLOT Nadège CIBOURE 86 85 88 85 86 82 512
ARBALETE 18M 3 D1 POULHAZAN Aurelia CIBOURE 78 78 77 81 84 83 481

ARBALETE 18M 1 D2 BATS Sandrine TC LOURDAIS 79 86 79 81 78 78 481

ARBALETE 18M 1 D3 POPOT Claudine TC LOURDAIS 58 76 71 74 79 68 426

ARBALETE 18M 1 S2 BATS Rémi TC LOURDAIS 87 89 88 90 88 87 529

ARBALETE 18M 1 S3 IGUACEL Bernard TC LOURDAIS 78 79 73 82 76 82 470



10M CIBOURE   11/12 novembre  2023
RESULTAT EQUIPE

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

MG GALOUVE Gaétan 85.3 85.4 89.4 94.3 354.4
MG SERRANO Naël 83.6 89.2 82.8 90.8 346.4
BF ZANIBELLATO Emma 86.1 84.6 85.5 256.2 957.0

MF FAUCHARD-GUTERMAN Zoé 86 95.2 91.2 92.2 364.6
PF RACLOT Eneka 87.9 88.4 82.6 258.9
MF VAN DER LUTEN India 55.5 52 57.3 64.4  229.2 852.7

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

JF SIERRA Mathilde 103.5 100.9 102.1 101.1 100.7 102.1 610.4
JF DESPRE-HILDEVERT Léa 98.1 99.7 101.3 102.9 100.7 100.6 603.3
S3 ARRIETA Koldo 99.9 97.7 100.4 99.8 99.2 98.2 595.2 1808.9

JF BASUYAUX Bélinda 100.8 99.0 99.8 100.2 101.7 101.1 602.6
S3 MARCOU-SOULE Michel 97.0 98.4 97.1 91.9 97.2 92.5 574.1
S2 BASUYAUX Christophe 93.5 94.1 92.0 91.2 98.0 89.4 558.2 1734.9

JG DUHAGON Thibault 101.6 103.1 104.1 104.1 103.3 101.5 617.7
D2 BATS Sandrine 96.7 94.8 92.3 96.9 96.0 89.2 565.9
D3 POPOT Claudine 70.1 92.1 87.5 91.3 341.0 1524.6

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

MF DE AIZPURA-CHAON Nora 77 86 74 87 324
MG HIGOA BOURDILLA Lilou 77 85 71 80 313
BG HIGOA BOURDILLA Maël 79 90 79 248 885

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S1 BECUE Olivier 91 95 94 92 92 94 558
D2 JACOLIN Hélène 90 94 95 90 95 92 556
S2 DUPRAT Jérôme 89 90 93 89 92 93 546 1660

S2 PANTELEYEV Konstantin 91 95 92 95 91 95 559
D2 LEMPEGNAT Nadine 94 95 93 86 94 92 554
S2 CASTEIGNAU Lilian 91 87 90 95 88 94 545 1658

S3 BAZILLAC J. Albert 93 95 88 84 90 93 543
S3 ROUQUETTE J. Louis 88 90 89 88 89 91 535
S2 PARNAUT Michaël 86 90 92 89 85 86 528 1606

S2 FRIDRICI J. Louis 86 89 88 90 93 89 535
S2 MUZOTTE J. Marc 90 86 88 88 88 93 533
S3 GROHENS Dominique 81 89 91 87 93 89 530 1598

S2 PETIT Sébastien 89 91 92 88 88 84 532
S1 LAFARGUE Yoann 89 87 84 91 84 92 527
S LATOUR Laurent 89 86 83 85 92 88 523 1582

D1 SUCERE Marie 91 91 90 84 90 89 535
S3 PARDAILLAN Christophe 87 81 85 91 86 89 519
S2 CWERNER Benoit 85 91 89 92 75 84 516 1570

S1 ARES Guillaume 90 93 89 90 90 95 547
S3 DUPUY Alberto 88 89 93 93 84 93 540
S3 NAVARRO Daniel 78 76 77 80 80 85 476 1563

S3 GARAT Thierry 93 95 87 89 88 89 541
S2 PAILLOT Jean 82 89 86 87 90 82 516
S3 SONNOIS Francis 82 79 80 88 84 92 505 1562

S3 PELTEKIAN Philippe 86 87 88 88 92 87 528
S2 SERGENT Eric 86 84 87 83 80 73 493

S2 BATS Rémi 84 77 80 79 81 72 473
S3 IGUACEL Bernard 68 70 71 82 77 76 444
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Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S1 BECUE Olivier 92 80 91 87 350
S1 RENAUD Antoine 90 86 84 88 348
S3 CALANDREAU J. Paul 86 86 85 83 340 1038

S3 BROUARD Thierry 82 88 84 84 338
S2 LUX Laurent 84 80 85 76 325
S3 PELLIER Michel 82 78 83 80 323 986

10M CIBOURE   11/12 novembre  2023
TROPHEE GENERAL

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

JF SIERRA Mathilde 103.5 100.9 102.1 101.1 100.7 102.1 610.4
JF DESPRE-HILDEVERT Léa 98.1 99.7 101.3 102.9 100.7 100.6 603.3
S3 ARRIETA Koldo 99.9 97.7 100.4 99.8 99.2 98.2 595.2
S3 BAZILLAC J. Albert 93 95 88 84 90 93 543
S3 ROUQUETTE J. Louis 88 90 89 88 89 91 535
S2 PARNAUT Michaël 86 90 92 89 85 86 528 3414.9

JF BASUYAUX Bélinda 100.8 99.0 99.8 100.2 101.7 101.1 602.6
S3 MARCOU-SOULE Michel 97.0 98.4 97.1 91.9 97.2 92.5 574.1
S2 BASUYAUX Christophe 93.5 94.1 92.0 91.2 98.0 89.4 558.2
S2 PANTELEYEV Konstantin 91 95 92 95 91 95 559
D2 LEMPEGNAT Nadine 94 95 93 86 94 92 554
S2 CASTEIGNAU Lilian 91 87 90 95 88 94 545 3392.9

JG DUHAGON Thibault 101.6 103.1 104.1 104.1 103.3 101.5 617.7
D2 BATS Sandrine 96.7 94.8 92.3 96.9 96.0 89.2 565.9
D3 POPOT Claudine 70.1 92.1 87.5 91.3 341.0
S2 BATS Rémi 84 77 80 79 81 72 473
S3 IGUACEL Bernard 68 70 71 82 77 76 444
S2 BOLTEAU Bruno 95 92 92 95 91 91 556 2997.6

Tous les membres de la Société de Tir de CIBOURE
vous remercient pour votre participation,

et vous félicitent pour votre assiduité.

PARTICIPANTS

Tireurs Tirs
ATCBA 5 6

CIBLE DE L'ADOUR 1 1
CIBOURE 85 98
FT MONT 4 4

GIPUZKOA 1 1
GIRONDINS 7 13
MARMANDE 4 4

ST LONS 13 17
STD MONTOIS 2 2
TC LOURDAIS 8 12
TS LIBOURNE 1 1

TSCA 11 11
VERT GALANT 3 3
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